
 

UCHWAŁA Nr  XXVIII / 249 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Sanoku” 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 12, art. 40 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
 § 1 

Uchwala się „Regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Sanoku”, położonego                          
na działkach mienia komunalnego nr 28/6, 29, 30/1, 183, 184/7, 260/1, 261, 262, 263, 
264, 267/1, 268 i 282, obręb Śródmieście w Sanoku, stanowiący załącznik                         
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XIX/172/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 grudnia 2011 r.                   

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Parku miejskiego na terenie Gminy 

Miasta Sanoka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r., Nr 209, poz.3785). 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 
 
 
  Przewodniczący  
  Rady Miasta 
  
 
 Zbigniew Daszyk 
 
 
 
 
 

 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/249/16 
 Rady Miasta Sanoka z dnia 20.12.2016r.  

 

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU MIEJSKIEGO W SANOKU. 
 

 
§ 1 

 

Teren parku jest przestrzenią publiczną, pełniącą funkcję rekreacyjną, estetyczną, 

zdrowotną i osłonową, służącą ogółowi jego użytkowników. 

 

§ 2 

Na terenie parku obowiązuje zakaz: 

1) zaśmiecania terenu, 

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

3) płoszenia, ścigania, chwytania oraz zabijania zwierząt, 

4) niszczenia i uszkadzania urządzeń, budynków i budowli parkowych, 

5) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i środków psychoaktywnych, 

6) pozostawiania palących się przedmiotów oraz palenia ognisk, 

7) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody 

administratora, 

8) używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 

9) wjazdu wszelkich pojazdów samochodowych i motocykli z wyjątkiem pojazdów 

uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających                        

o utrzymanie czystości, innych pojazdów tylko po uzyskaniu p isemnej zgody 

od administratora, 

10) prowadzenia psów bez smyczy, a psów ras uznanych za niebezpieczne bez 

smyczy i kagańca, 

11) handlu i usług bez zezwolenia administratora, 

12) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów i ogłoszeń, 

13) organizowania imprez bez zgody administratora. 

 

§ 3 

 

Na terenie parku opiekun psa jest zobowiązany do posiadania przy sobie zestawu 

do usuwania psich odchodów oraz do bezzwłocznego ich uprzątnięcia. 

Zanieczyszczenia takie winny być wrzucane do pojemników na odpady komunalne  

zmieszane (kosze parkowe). 

§ 4 

 

Na terenie parku należy zachować szczególną ostrożność: 

1) w okresie zimowym z uwagi na śliską nawierzchnię alejek (należy poruszać się 

odśnieżonym „szlakiem zimowym”), 

2) przy schodzeniu alejkami o dużym spadku, 

3) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych, burz i innych zjawisk 

pogodowych. 



 

 

§ 5 

 

Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w Kodeksie 

wykroczeń. 

§ 6 

 

Obowiązki administratora parku pełni Gmina Miasta Sanoka, 38-500 Sanok                      

ul. Rynek 1, tel. 46 52 829, 46 52 832. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na nieaktualne dane administratora parku konieczne jest dokonanie 

zmiany „Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Sanoku”, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XIX/172/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 grudnia 2011 r.  – w § 5 w/w 

regulaminu, jako administrator wskazany jest nieistniejący Wydział Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska i Zarządzania Kryzysowego.  

Stąd w przedłożonym regulaminie jako administrator parku wskazana jest Gmina 

Miasta Sanoka.  

Ponadto w związku ze zmianą ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach oraz zatwierdzeniem w dniu 6 września br. nowego 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Sanoka” 

zachodzi konieczność zmiany zapisów dot. wyprowadzania na teren parku psów 

oraz zasad usuwania psich odchodów.  

Wprowadzenie regulaminu ułatwi zarówno Straży Miejskiej jak i Policji 

egzekwowanie zachowania ładu i porządku na terenie Parku Miejskiego w Sanoku.  

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały 

 

  


